Podaci o proizvodu uponor

Uponor Wipex prijelaz PN6 50x4,6-G1 1/4
1018331

- spoj PE-Xa ili PE cijevi

- 6 bar, SDR 11

- cilindri¢ni navoj G" za brtvljenje O-prstenom
- maks. opterecenje 6 bar / 95°C

- DR = mesing otporan na oslobadanje cinka

(1]

Opcéenito Uponor Wipex prijelaz PN6
Projektanti

- Wipex spojnice od mesinga otpornog na koroziju, otporne na otpustanje cinka u skladu s DIN EN I1SO 6509 s vijkom od nehrdajuceg Celika.
- Brtva izmedu Wipex spojnice i osnovnog prikljuc¢aka je uz pomo¢ O-prstena

- Set za pri¢vrS¢ivanje ukljucuje vijak sa Sesterokutnom glavom od nehrdajuceg €elika, maticu od nehrdajuceg celika, i podloZak od
mesinga

- Za dimenzije od 63 do 110 mm, ¢ahura se otvara posebnim odstojnikom

Primjena
- Spojnice za cijevne sustave Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS i Supra Standard

- spajanje PE i PE-Xa cijevi za radni medij na spojnice s cilindri¢nim vanjskim navojem
- Maksimalna radna temperatura: 95°C

Certifikat

- Odobrenja/certifikate mora provijeriti lokalna odgovorna osoba
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Measurements

Cilindri¢ni_navoj_G
LENGTH_L

Duljina (I1)

Duljina (12)

Debljina stijenke_s
z1

Product code
Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK
Item no VVS
Dimenzije

Visina jedinice
Stavka Jedini¢na duljina
Jedini¢na teZina stavke
Sirina jedinice
Iltem_UOM
Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL3
Visina pakiranja PL4

—r
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11/4
68
16
37

4,6
16

7331541100045
07331541100045
1932050
41947220
8362392
2410667
087883050

69
67
0,647
60

kom.

06414905259694
06414905259700
06414905259717
72

140

750
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Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL3
Duljina pakiranja PL4
Koli€ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL3
Koli€ina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL3
Vrsta pakiranja PL4

Pakiranje Volumen PL1

Zapremina pakiranja PL3

Pakiranje Volumen PL4
TeZina pakiranja PL1
Tezina pakiranja PL3
TeZina pakiranja PL4
Sirina pakiranja PL1
Sirina pakiranja PL3
Sirina pakiranja PL4

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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68

248

1200

1

10

960
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000308448
0,00479136
0,72

0,657

6,565
665,224

63

138

800
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